
入 札 経 過 書 

建 設 工 事 等 名 令和４年度 中野市豊田支所１階改修工事 

建設工事等箇所 
中野市大字豊津 2508番地 

中野市豊田支所 

建設工事等種別 建築一式 

建設工事等概要 

○建築主体工事 

  家具・ユニット工事、雑工事 

○電気設備工事 

  電灯コンセント工事、電話設備工事 

入 札 日 時 令和４年 ７月 15日 午前９時 30分 

入 札 場 所 中野市役所 会議室 21 

落 札 決 定 日 不落 

落 札 業 者 名 不落 

落 札 業 者 住 所 ― 

落 札 決 定 額 不落 

契 約 方 法 事後審査型一般競争入札 

入 札 の 経 過 

入札者名 
（第１回） 

入札金額 （円） 

（第２回） 

入札金額 （円） 

春 日 建 設 ㈱  春 日 建 章 5,090,000 辞退 

高 社 建 設 ㈱  畦 上 公 司 4,800,000 4,600,000 

㈱ 土 屋 建 設  土 屋  徹 5,000,000 辞退 

   

   

   

   

   

予定価格及び落札率 ― 円 

最 低 制 限 価 格 ― 円 

業者の選定理由 

令和 ４･５･６ 年度 中野市建設工事等競争入札参加資格者名簿の建築一式

に登録がある者 

市内に本社を有する者（市内本店認定事業所を含む) 

建築一式について、総合評定値がある者 

※本件については、地方自治法施行令第 167条の２第８項の規定により、令和４年７月 21日付け 

高社建設㈱を落札者とした。落札額 4,430,000円(税抜)、予定価格 4,430,000円(税抜) 


